**P**ecca mea relac̄ nō possim̄. qm̄ v̄r̄ū v̄ado q̄stia meā v̄ad̄ meū  
 p̄t̄ra portat̄ q̄stio d̄ ea d̄p̄s̄m̄ p̄d̄ b̄oī p̄d̄ malū. f̄uat̄ v̄iūo. r̄h̄  
 f̄uē d̄f̄c̄t̄o d̄p̄s̄itū qd̄ f̄uāuī accepit̄. Si malef̄ac̄ adz̄ illa. Si  
 aut̄ b̄as̄f̄c̄ v̄d̄oī 7 m̄ ex̄t̄ollo. ad̄c̄t̄ illa ad̄c̄t̄ v̄iūo. p̄ mortuū  
 v̄q̄ 2 m̄ gl̄a uel q̄stio m̄f̄p̄abil̄ p̄ qual̄. d̄p̄s̄it̄. Si f̄c̄ d̄  
domo p̄p̄a 7 a p̄p̄a familia h̄c̄o aīa ar̄us̄at̄oī. test̄oī iudic̄ 7 tort̄oī  
Ar̄us̄at̄ me q̄stia. test̄ 2 m̄oī d̄ia. r̄o iudic̄. volūtas r̄ar̄er̄. t̄oī  
tort̄oī. oblect̄am̄ m̄ t̄oī m̄. Quot̄q̄ em̄ fuerut̄ oblect̄am̄ta  
mala. tot erut̄ t̄oī m̄ta. nō m̄ p̄m̄m̄ v̄uū d̄l̄r̄m̄ p̄ d̄ d̄m̄is̄c̄

Deo honorandus non fuerit potest. iustificandus et beneficiandus pro eo quod propter nos  
hortatur ut pugnet. adiuvat ut vincat. certatque expectat. vincat et  
certat se de carne luto // Deficiente s'leuat.

**O**mnino mea de luto et in luto et voluptuosas cogitantes ab illa  
fuit malitias. Ita se diuina mei me opugnat et persequitur. huc quidem  
aperte. huc vero occulte. et aut malitiose dyaboli aut plura quod ad  
adiutorem carnis et mundi. et magis nos domesticus hostis. illa vero ad  
subversum. mea cum illo se de qua dicit. ut pote de pro nata et in pro muta.  
nimis corrupta ab ipsa origine. si nullo ad plura variata sua consuetudine  
hinc et per ad acter cupiscit ad usque spiritum. et assidue inuariat. et ipsa  
tristis et duplicis. quod illi suggestit. nec obstat se ratio. nec debet  
ullo tunc hinc accedit. hanc adiuvat. hanc vult ille virtuosus spiritus.  
hostis hanc quod inquit. cum nullo aliud de se de in pro de aas mas  
hinc et quod inquit malum machina. argute loqui. artificiose suggestit.  
callide decipit. illius motus insufflat. et venenatas cogitantes  
inflamat. mouet bella. nutrit odia. incitat gula. mouet libidine.  
depredeat carnis dregat. pro amasioce pat. et mille nocendi artibus cor  
da hominum pulsat non cessat. hinc et qui barto mo nos redit. et ma mas  
pro angulo ligat. ut cum quod data et nobis radiuor. fiat nobis inuina  
et scandalum. et inuis lucta et grande pulchrum ad usque domesticum  
hostis pugnat. maxime cum nos aduene sunt. et ille cuius. ille sua d.  
hinc et inquit cum nos exules sunt et per in magis quod inquit ad usque  
dyabolice fraudastutias et ebros vno et in quod inquit sustine afflictus  
et inquit astutus fecit et na subulis quod longa exercitatio. se de amare  
malicie eius

**E**xipe me de dimittis meis de  
mea. et ab omni re me. quod confortati sunt super me ego vero quod  
utque ad hac die quod me in. iam id per gratia tuam in viuere dapiam  
sic enim viuere de. ut cum corpus cepit a vmbis deuocari in sepulchro.  
aia letis in celo illuc spiritus dicens de. quo et utique illuc festinat  
debemus ubi per viuere. et in magis amplius modum timeat. Si sic amare  
ipso labile vita et caduca. et cum tanto labore viuere. et come de de. bi  
bendo. ~~uiuere~~ dormiendo. vix inuita in carnis satisfactum. multo  
magis amare de et in vita. ubi nullus labor sustinebim. et in prima  
per iocunditas felix libertas et felix vita. ubi plerumque erunt heredes ad  
dei. et fulgebunt iuxta sic sol in regno patris sui. Qual putat et cum  
splendor aia. quod per splendorem habebit lux corporum. Nulla ibi est  
tristitia. nulla angustia. nullus dolor. nullus timor. nullus ibi labor nulla mors  
sed perpetua sanitas per se ueniat. non sunt ibi mali. nec carnis in  
seda. nulla est ibi egritudo. nulla in uentis. non est ibi fames. non frigus.  
non est quod. non lassitudo renim. nec ulla cepta in in. nec peccandi  
voluntas. nec delinquendi facultas. sed in letitia. in exultatione possidet.  
heredes quod ad se priati in ulla carnis infirmitate in perpetuo uiuabunt. ibi